
Základní škola Klobouky u Brna, okres Břeclav 

691 72 Klobouky u Brna, Vinařská 29, tel.: 519 419 181-2 

e-mail: info@zsklobouky.cz 

www.zsklobouky.cz 

 

 

Vážení rodiče, 

 v letošním školním roce nabízí naše škola budoucím prvňáčkům a jejich rodičům pomoc před 

nástupem do školy prostřednictvím projektu s názvem „Škola nanečisto“. Tato pomoc spočívá 

v možnosti seznámit se s prostředím školy, budoucími učitelkami i spolu navzájem, neboť naši školu 

navštěvují i prvňáčci dojíždějící z okolních vesnic a školu ani budoucí kamarády neznají.   

Nabízíme tedy tři setkání Vašich dětí s aktivitami, které budou zaměřeny na zpěv, kreslení, recitaci, 

tělocvik, ale i na rozvoj jemné motoriky a matematických představ, orientaci v prostoru, na správnou 

výslovnost a procvičování sluchu. Zkušené učitelky, které aktivity povedou, upozorní rodiče při zápisu 

dítěte do 1. třídy na kterou oblast je ještě třeba se více zaměřit. 

Všechna setkání proběhnou v budově základní školy vždy od 13.15 do 14.00 hodin v těchto 

termínech: středa 5. 4., 12.4. a 19. 4. 2023 a jsou zdarma.  

Příchod dětí do školní budovy a zpět do MŠ Klobouky u Brna zajišťuje učitelka MŠ. 

V případě zájmu ze strany rodičů, jejichž dítě nenavštěvuje MŠ v Kloboukách u Brna, si rodiče zajistí 

účast a doprovod svého dítěte sami. 

 

Návratka 

(Doručte zpět k rukám učitelek MŠ nejpozději do středy 22.3.2023) 

 

                               .......................................................................................................................... 

                                                         (jméno dítěte hůlkovým písmem) 

 

máme zájem                                                  nemáme zájem 

 

                                         .................................................................... 

                                                                      podpis rodičů 

mailto:info@zsklobouky.cz

